1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINASOFT INTERNATIONAL LIMITED
中軟國際有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：354）

自願性公告

中軟國際中標中國移動融合通信單一來源採購項目

中軟國際有限公司（以下簡稱「中軟國際」或「公司」）發表本公佈作為自願公佈，讓
公眾人士知悉本公司最新資料。

中軟國際有限公司，今日宣佈，公司成功中標中國移動個人融合系統一期工程擴展
功能平台及APP定制軟件項目APP定制軟件單一來源子項目（簡稱：中國移動融合
通信單一來源採購項目），公司為此次項目的唯一供應商，全面負責融合通訊APP

定制軟件產品的設計和開發，以及融合通信APP客戶端的試商用及正式商用工作。
此次中標充分彰顯出公司與中國移動戰略合作夥伴關係的進一步加深，預示著公
司業務已經深入到中國移動核心技術層面，也標誌著公司通過SMAC轉型已經具備
了服務於全球移動運營商的能力。公司相信將來會對外提供更多功能延展和技術
創新服務。

有關融合通信項目之詳情

中國移動融合通信是指，將手機中原有的「通話」、「消息」、「聯繫人」，升級為新
通話、新消息、新聯繫。用戶不需要單獨安裝其他應用，就可以直接像whatsApp、
iMessage、微信等一樣發送文字、圖片、位置等通信功能。在沒有數據網絡的情況
下，也可以通過短信發送。目前全球主流電信運營商都紛紛地將融合通信業務定
位為業務和技術發展的核心方向。在2013年的巴塞羅那世界移動通信大會上，中國
移動將融合通信作為重點展示對象，這也意味著融合通信將成為中國移動下一步
的發展方向。

2

公司此次承接該項目，說明公司積極配合中國移動提出的三新融合通信戰略，基
於與中國移動的密切配合及對未來4G戰略的佈局基礎，已經成為中國移動融合通
信業務合作的核心供應商。

承董事會命
中軟國際有限公司
主席兼首席執行官
陳宇紅博士

香港，二零一四年十一月十九日

於本公佈日期，董事會包括：

執行董事：
陳宇紅博士（主席兼首席執行官）、唐振明博士、王暉先生

非執行董事：
趙令歡先生、張亞勤博士、林盛先生

獨立非執行董事：
曾之杰先生、梁永賢博士、宋軍博士

* 僅供識別